ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Муниципальный округ Сампсониевское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 13-п

«10»  сентября  2014г.
Об утверждении ведомственных целевых
программ МО Сампсониевское на 2015  год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское  и в целях эффективного исполнения предметов ведения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Культура» в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское  на 2015 год .(Приложение № 1)
2.  Утвердить ведомственную целевую программу «Молодежная политика и оздоровление детей» муниципального округа Сампсониевское на 2015 год. (Приложение № 2).

3.  Утвердить ведомственную целевую программу по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального округа Сампсониевское в 2015 году. (Приложение № 3)

4.  Утвердить  ведомственную целевую программу благоустройства дворовых территорий муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское на 2015 год .(Приложение № 4).
5.  Утвердить  ведомственную целевую программу «Профилактика наркомании и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, психотропных веществ на территории МО Сампсониевское в 2015 г.» (Приложение № 5)
6. Утвердить  ведомственную целевую программу поддержки малого предпринимательства в муниципальном образовании в новой редакции. (Приложение № 6)
7. Утвердить  ведомственную целевую программу Мероприятий по координации деятельности органов местного самоуправления по противодействию терроризму и экстремизму, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования в 2015 году
(Приложение № 7)
8. Утвердить ведомственную целевую программу по разделу «Массовый спорт» на 2015 год. (Приложение № 8)
9. Утвердить ведомственную целевую программу по разделу «Периодическая печать и издательства» в на 2015 год (Приложение № 8).
10. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

11. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава местной Администрации

Н.В.Владимирова